

# Memedio ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 78 53 37

## Årsrapport

**12. september 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

Allan Donde-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. september 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Memedio ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 40 78 53 37
	Regnskabsår: 12. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Donde-Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed, herunder produktion og salg af kampagner og anden markedsføring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -340.351 Det ordinære resultat efter skat udgør -302.756. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår samt at selskabets egenkapital vil blive retableret via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets moderselskab og hovedaktionær har i regnskabsåret støttet selskabet økonomisk og denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb planlagt opstart af nye aktiviteter og forventer på denne baggrund at selskabs aktivitetsniveau og indtjening vil stige væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/9 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-340.351</b>
Andre finansielle indtægter	-1.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>-341.366</b>
Skat af årets resultat	38.610
<b>Årets resultat</b>	<b>-302.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-302.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-302.756</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.323
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>38.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.933</u>
Likvide beholdninger	<u>263.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>314.150</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	40.000
2	Overført resultat	-302.756
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-262.756</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.947
	Anden gæld	42.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.906</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>576.906</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>314.150</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

12/9 2019  
- 30/6 2020

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. september 2019	40.000
	<u>40.000</u>

### 2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-302.756
	<u>-302.756</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donde Holding ApS, CVR-nr. 31893232 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
